ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND- TC
V/v cho chủ trương hợp đồng

bảo vệ, kinh phí trả tiền điện

thắp sáng và trang bị một số

phương tiện, thiết bị làm việc tại

Sân Vận động huyện Tuy Phước

tại xã Phước Lộc

Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2022

                                      Kính gửi : Giám đốc Trung tâm Văn hóa -TT - TT huyện

 Xét đề nghị của Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện tại Tờ

trình số 17/TTr-VHTTTT ngày 20/05/2022 và đề xuất của Trưởng phòng Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số 143/PTCKH ngày 07/06/2022, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau :

 1. Về chủ trương:

  Đồng ý cho phép Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện thực

hiện một số công việc sau:

1.1 Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện được phép hợp đồng

02 ( hai ) lao động nam, đảm bảo công việc bảo vệ về cơ sở vật chất, giữ gìn an

ninh trật tự, tưới cây, chăm sóc cỏ sân vận động, trực bảo vệ 24/7 trong tuần.

- Thời gian thực hiện : Từ ngày 01 tháng 05 năm 2022.

- Nguồn kinh phí thực hiện : Ngân sách huyện hỗ trợ.

- Mức hợp đồng: 2.000.000 đồng/người/tháng ( không có đóng BH ).

- Địa điểm làm việc: Tại Sân vận động huyện tại xã Phước Lộc huyện Tuy

Phước, tỉnh Bình Định.

1.2 Thống nhất khoán sử dụng tiền điện thắp sáng, chuyển đổi công tơ và

tiền nước sinh hoạt từ tháng 05 năm 2022 tại Sân vận động huyện với định mức :

3.000.000 đồng/tháng  x 8 tháng = 24.000.000 đồng

- Nguồn kinh phí thực hiện : Ngân sách huyện hỗ trợ.

1.3 Thống nhất giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện lập dự

toán kinh phí trình UBND huyện phê duyệt ( thông qua Phòng Tài chính – Kế

hoạch ) để mua sắm một số phương tiện, thiết bị làm việc bộ phận Thể dục, thể

thao khẩn trương đi vào hoạt động.

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện trên cơ sở

văn bản cho chủ trương của UBND huyện, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện đạt

hiệu quả và báo cáo kết quả cho UBND huyện;

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện bố trí kinh phí,

theo dõi, đôn đốc để thực hiện và quyết toán tài chính đúng quy định hiện hành;

Yêu cầu Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm

Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối

hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                  CHỦ TỊCH
- Như trên ;
- Phòng TCKH huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- UBND xã P.Lộc;

- Lưu : VT .

                                       Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-16T14:14:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-16T14:30:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T15:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T15:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T15:06:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T15:06:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!